
 

 
Tunas/RS, sábado, 1 de julho de 2022 – Edição 01 – Lei Municipal 1281/2021 

 

O Município de Tunas - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através 

do site www.tunas.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21/2022 

RATIFICAÇÃO 

 

            O Prefeito Municipal de Tunas/RS, no uso das atribuições 

que lhe confere o cargo, RATIFICA a Dispensa de Licitação n° 

21/2022, que visa à contratação de pessoa jurídica para o 

fornecimento de Peças para Retro Escavadeira JCB 214, para 

Secretaria Municipal de obras, Município de Tunas/RS, sendo 

contratada a empresa MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E 

PEÇAS LTDA, CNPJ n° 93.395.960/0001-89, endereço na Rua 

do Parque, n° 67, Porto Alegre / RS, CEP 90230-200, no valor 

total de R$ 18.012,30 (dezoito mil e doze reais e trinta centavos). 

Esta licitação se ratifica nos termos do art. 75, inciso II da Lei nº 

14.133/2021. 

 

 

 

 

                                                                      Tunas-RS, 01 de julho de 2022. 

 

 

 
PAULO HENRIQUE REUTER                                                                                                                                          

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 
  

  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-07-01T08:40:30-0300
	Brasil
	PM DE TUNAS
	Diário Oficial




